

Bennedsen Holding ApS
Strandbygade 71, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 74 73 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/2021



Bo Bennedsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bennedsen Holding ApS Strandbygade 71 6700 Esbjerg CVR-nr.: 27 74 73 29 Stiftet: 19. maj 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Bennedsen, Kløvholmparken 16, 6710 Esbjerg V
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Bo Bennedsen Ribe ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anparter i Bo Bennedsen Ribe ApS samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.716 mod -46.179 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.874 mod 757.055 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-33.716	-46.179
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	295.945	524.574
1 Andre finansielle indtægter	148.349	383.092
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-328.029</u>	<u>-38.797</u>
Resultat før skat	82.549	822.690
3 Skat af årets resultat	<u>41.325</u>	<u>-65.635</u>
Årets resultat	<u>123.874</u>	<u>757.055</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	407.055
Disponeret fra overført resultat	<u>-226.126</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>123.874</u>	<u>757.055</u>

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.451.454	1.855.509
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.080	3.371.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.465.534</u>	<u>5.226.764</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.465.534</u>	<u>5.226.764</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.337	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.966	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.222	84.964
Tilgodehavender i alt	<u>386.525</u>	<u>84.964</u>
Likvide beholdninger	<u>3.780.782</u>	<u>664.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.167.307</u>	<u>749.324</u>
Aktiver i alt	<u>5.632.841</u>	<u>5.976.088</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	4.572.844	4.798.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>5.047.844</u>	<u>5.273.970</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	580	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	6.984	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	123.669
Selskabsskat	0	86.439
Anden gæld	577.433	492.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.417</u>	<u>702.118</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>584.997</u>	<u>702.118</u>
Passiver i alt	<u>5.632.841</u>	<u>5.976.088</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Kapitalindkomst investeringsbeviser	5.167	0
Udbytte porteføljeaktier	143.182	138.324
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	244.768
	<u>148.349</u>	<u>383.092</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.632
Andre finansielle omkostninger	328.029	26.165
	<u>328.029</u>	<u>38.797</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-46.640	65.648
Regulering af tidligere års skat	5.315	-13
	<u>-41.325</u>	<u>65.635</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	4.004.000	4.004.000
Kostpris ultimo	<u>4.004.000</u>	<u>4.004.000</u>
Opskrivninger primo	-663.609	411.817
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	295.945	524.574
Udbytte	-700.000	-1.600.000
Opskrivninger ultimo	<u>-1.067.664</u>	<u>-663.609</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.484.882	-1.484.882
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-1.484.882</u>	<u>-1.484.882</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.451.454</u>	<u>1.855.509</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bo Bennedsen Ribe ApS	Esbjerg	100 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.332.650	3.615.166
Tilgang i årets løb	3.926.592	376.544
Afgang i årets løb	-7.204.191	-659.060
Kostpris ultimo	55.051	3.332.650
Opskrivninger primo	38.605	-206.163
Årets opskrivninger	0	244.768
Opskrivninger ultimo	38.605	38.605
Årets nedskrivninger	-79.576	0
Nedskrivninger ultimo	-79.576	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.080	3.371.255
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.798.970	4.391.915
Årets overførte overskud eller underskud	-226.126	407.055
	4.572.844	4.798.970
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 23 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.